



AAKA HOLDING ApS

Bjerreby Møllevej 13A
Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr. 33500335

Årsrapport for 2023

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-05-2024

Anni Schirmacher Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

AAKA HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AAKA HOLDING ApS Bjerreby Møllevvej 13A Tåsinge 5700 Svendborg
CVR-nr.	33500335
Stiftelsesdato	16-02-2011
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Kurt Andersen Anni Schirmacher Andersen
Revisor	Alt i Regnskab & Rådgivning ApS Niels Pedersens Allé 2 8830 Tjele
CVR-nr.	44405016
Pengeinstitut	Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 51.334, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.152.386, og en egenkapital på kr. 1.141.062.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da kursudviklingen på værdipapirer har været positiv. Der påregnes fortsat en positiv udvikling i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-8.039	33.444
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-8.039	33.444
Andre finansielle indtægter	2	73.850	459
Andre finansielle omkostninger		0	-145.927
Resultat før skat		65.811	-112.024
Skat af årets resultat		-14.477	24.250
Årets resultat		51.334	-87.774
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-70.666	-205.574
Resultatdisponering		51.334	-87.774

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver		9.773	24.250
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		3.531	0
Tilgodehavender		15.304	26.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.091.494	1.116.811
Værdipapirer og kapitalandele		1.091.494	1.116.811
Likvide beholdninger		45.588	77.696
Omsætningsaktiver		1.152.386	1.220.757
Aktiver		1.152.386	1.220.757

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		939.062	1.009.728
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		1.141.062	1.207.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.595	3.600
Anden gæld		0	6.904
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.729	2.725
Kortfristede gældsforpligtelser		11.324	13.229
Gældsforpligtelser		11.324	13.229
Passiver		1.152.386	1.220.757
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	80.000	1.009.728	117.800	1.207.528
Foreslået udbytte			122.000	122.000
Betalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		-70.666		-70.666
Egenkapital 31-12-2023	80.000	939.062	122.000	1.141.062

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2023

2022

1. Personalemkostninger

I 2023 har der kun været beskæftiget en ulønnet direktion.

2. Andre finansielle indtægter

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser	1.091.494	71.290

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.